
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
 

 

Uchwała nr 133:  

odwołanie Kol. Piotra Pawlika z funkcji Komendanta SSR PZW Powiatu Kamienna Góra   

„Na podstawie pkt. III §3 pkt. 1 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu Kamienna Góra, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/68/07 z dnia 29.11.2007 r. Rady Powiatu Kamiennogórskiego oraz na 

podstawie złożonej pisemnej rezygnacji, uchwala się, co następuje: 

1. Odwołuje się Kol. Piotra Pawlika z funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu 

Kamienna Góra. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 134:  

powołanie Kol. Krzysztofa Małanowicza na funkcję Komendanta SSR PZW Powiatu Kamienna Góra 

„Na podstawie pkt. III §3 pkt. 1 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu Kamienna Góra, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/68/07 z dnia 29.11.2007 r. Rady Powiatu Kamiennogórskiego, 

uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Kol. Krzysztofa Małanowicza na funkcję Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW 

Powiatu Kamienna Góra. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 135:  

udzielenie dofinansowania dla Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Cieplice” w zakresie remontu brzegów 

zbiornika Cegielnia  

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 3/2018 przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji 

Gospodarczej z posiedzenia Komisji w dniu 27.08.2018 r. w zakresie remontu brzegów zbiornika 

Cegielnia w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 136:  

wyrażenie zgody na bezpłatne wędkowanie podczas zawodów „Dziki MegaBaits” na zb. Bukówka 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto”, zwalnia się wędkarzy spoza Okręgu PZW 

w Jeleniej Górze z obowiązku posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, obowiązuje wyłącznie w trakcie rozgrywania 

zawodów feederowych „Dziki MegaBaits” organizowanych w dniu 9 września 2018 roku na zbiorniku 

Bukówka. 

3. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przekazania listy zawodników do biura ZO. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu 

Koła PZW Kamienna Góra „Miasto”. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 137:  

powołanie p. Dawida Gaweł (dotychczasowy ABI Okręgu) na funkcję Inspektora Ochrony Danych 

„Realizując art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dn. 27.04.2016 r. oraz 

Ustawę z dn. 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych, na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co 

następuje: 

1. Powołuje się Pana Dawida Gaweł dotychczasowego Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) na 

funkcję Inspektora Ochrony Danych (IOD) w Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 



2. Zobowiązuje się biuro Zarządu Okręgu do terminowego zgłoszenia zmiany do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 138:  

zamknięcie do amatorskiego połowu ryb wód Okręgu w związku z wrześniowymi imprezami sportowymi 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. W związku z organizowanymi imprezami sportowymi, na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, 

zamyka się dla amatorskiego połowu ryb następujące zbiorniki: 

 zbiornik Wojanów – „Siedorf Mountain Triathlon”– od godz. 5:00 do godz. 9:00 w dn. 1 września 

2018 r. – zgodnie z oznaczeniami organizatora; 

 zbiornik Wojanów – „Eliminacje do Memoriału im. St. Wolickiego” w dyscyplinie spławikowej – od 

godz. 6:00 do godz. 14:00 w dn. 2 września 2018 r. – zgodnie z oznaczeniami organizatora; 

 zbiornik Bukówka – „Dziki Mega Baits” w dyscyplinie feederowej – od godz. 18;00 w dn 08.09.2018 

r. do godz. 18:00 w dn. 09.09.2018 r. – zgodnie z oznaczeniami organizatora; 

 zbiornik Wojanów – „Zakończenie Sezonu 2018” w dyscyplinie spławikowej – od godz. 6 do  

godz. 15:00 w dn. 16 września 2018 r. – zgodnie z oznaczeniami organizatora. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 139:  

zmiana w „Terminarzu imprez okręgowych 2018” 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego zatwierdza się zmianę terminu rozgrywania 

„Indywidualnych Mistrzostw Okręgu Seniorów w dyscyplinie spinningowej” określoną w załączniku nr 1 

do Uchwały Nr 66 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 18.12.2017 r. z dotychczasowego: 8-9 września  

na 6-7 października 2018 roku. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 140: 

zatwierdzenie zmian opłat startowych na Mistrzostwach Okręgu w dyscyplinie spinningowej 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego zatwierdza się zmianę wysokości opłat startowych na 

zawodach rangi mistrzowskiej w dyscyplinie spinningowej, określonych w Uchwale Nr 86 ZO PZW  

w Jeleniej Górze z dn. 17.02.2018 r., w zakresie obniżenia opłat dla zawodników przyjeżdżających z 

własną łodzią. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 141:  

nadanie uprawnień sędziego klasy podstawowej i klasy okręgowej 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW oraz „Zasad Organizacji Sportu Wędkarskiego” (Cz. II. pkt. 1 ppkt. 1.5), 

uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego nadaje się uprawnienia sędziego klasy podstawowej oraz 

sędziego klasy okręgowej osobom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

Okręgowego Kolegium Sędziów 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


